
Prrx/Jv., •• 

370 01 

IČ: 

DIČ: 

CITY • CAR a.s. 
Rudolfovsklí 42 
české Budějovice 

25151835 
CZ25151835 

88nkovnl spojeni:  
IBAN: 

Telel'on: 
F�x: 
B. iJdresa:

 
 

Spolebíost Je zapsána u Krajského soudu v teskýd, buděJovldch, oddíl e, 
v1Óžka 1753. 

Kupní smlouva CS8067 
Strana 1/3 

J<tm,díd 

lihOa!ská univerzita, koleje a menzy 
Branišovsliá 1645/31a 
370 05 deské Budějovice s

IČ: 6007&658 
D!é CZ6Ó076658 

Předmět smlouvy 

s,,!,, DPH ce,,, bez DPH Cen.I s DPH 

Berlingo 1.6 VTi 120 MAN FEEL ICB9AfGCA504DS41 21,00% 376 363,64 Kč 455 400.00 Kf 
EDmON 

OMPOONWP Bílá BANQUISE 

ln&!rlir. OP010RFP / Látka OJRl11BA _, Manuální S-st. 

-1111,mlnl výbav.a:
U003 
PC19 
EKOi 
URll 
WlRW 

OL07 
UEOS 
VH04 

RS12 
ED17 

RPOI 
DZ83 
WD36 
REOI 
DA04 
CB03 
PROI 
FEIO 
JOOI 
RC45 
RG03 
RH12 
PB02 
UBOI 
AOOI 
V009 
YM04 

NNOl 
AIDS 
T02 
TOS 

Exlem( výt,ary: 

Slevy: 

Aku- a vlzuálnl signalizace nezapnutého bezpe 
Boall posuvné dvefe na leri straně 
Dennl svlcenl 
ESP+ A5R + HIii Slalt Asslst 
Handsfree Bluetooth 
Kola 1&· 
Konbola poklesu tlaku vzduchu v pneumatlk6ch 
Kofenj volant 
N!hradnl ocelové kolo 15" 
N!raznlky a boa>l llšly v barvě karoserie 
Ocelové disky kol 
Ol<rasnj kryt kol RANGIROA 
Paket Plus 
Paket ldlmatlzaa, 
Palubnl pofflal! 
Pevn-; kryt zavazadlového promnu 
Pfednl mlhové světlomety 
PRdavni LED dennl světla 
PÍ'la,f 61ofrri prostDr nad lielnlm sklem 
Radlo R04 I pfehrévaliem CD / MP3 
Ternpumat + omezovat rydllosti 
Vpkově naslavitelné sedadlo fidllie 
Zadnl dvefe vjldopné 
Zadnl parl!ovad asistent 
Zapaloval: a pupelnllc vpfedu 
zatrnawni &Ida zadnici! oken 
Zúuvlca typu Jack, KonektDr USB 
čelnl alrt,agy řidllie a SpGlujezdce s rnolnosll odpu 
3 Amostatni vyjfmatelni sedadla ve druhé fadě s.n 21,00 % 4 132,23 Kč S 000,00 K;l 
Povinni vjbava 21,00 % 750,00 Kč 907,50 Kl: 
Adalirovek 21,0Q % 250,00 Kč 302,511 Kl 

Hezlsou(et 5 132,23 Kč 6 210,00 Kč 

Hode/ + barva + nadstandarrJní ,ýbava 381 495,87 Kč 461 610,00 Kč 

Prodloufeni úruka Slet / 80 000km Zdarma 21, % 0.00 Kč 0.00 l(f 

OA·sleva 21,00% -78 925,62 Kč ..g5 500,00 Kč 

I 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlln -----------------



-,. I ,'
Kupn, ·smlouva CS8067 

strana 2/3 
OA • slevá konlnirenbll prémie 
CC • sleva prodejce 

21,00 % 
' 

·24 793,39 Kč ·30 000,00_Kč
21,�% -8 355,37 Kč ·10 110,00 Kč

Mezisoučet 

í
112 074,38 Kč • 135 610,00 ,č

Cena vozu celkem 
Poskytnutá sleva 

Cena vozu po slevě 

�81 495,87 Kč 461 610,00 �č
· 112 074,38 Kč · 135 610,00 Kč

269
1
421,49 Kč 326 000,00 Kč 

1. Prohlášeni smluvních stran

\1.1 i>ro\iávajicí prohl�UJe, že Je podnikatelem ve smyslu § 420 a násl. NOZ a Je oprávněn vykonávat živnost podle svého předmětu podnikáni. 
1.2 KupuJicí rovněž prohlašuje, že Je podnikatelem ve smyslu § 420 a násl. NOZ, když uzavírá tuto sritlouvu v SOUVISiosti se svým podnikáním a předmět

koupě �ude využívat � rámci svého podnikání. Kupujíá rovněž prohlašuje, že jeho zpOsobilost k prál/riímu jed�ní není omezena, že je schopen dostát
svým s

i

luvnim závazkOm vyplývajícím z této smlouvy a že je schopen uradit kupní cenu

_

. 

I2. Předmět smlouvy a cena
2.1 Prod�vajíá touto Smlouvou prodává kupujícímu automobil specifikovaný a za kupní cenu, které jsou uvedeny v úvodu této smlouvy v části "Předmět 
smlouvyi· \ \ 
2.2. Kup\'Íicí předmět �upni smlouvy · výše specifikovaný automobil od prodávajíclho kupuje a zavazuje se zaplatit prodávajícímu kupní cenu zpOsobem 
sjed···

r 
ve smlouvě. 

I 3. Dodací lhOta
' . 

3.1. Předmět smlouvy bude předán do 1 měsíce ode dne zaplaceni zálohy ve výši a zpOsobem dohodn\".Ý"' v a. 4.1. této smlouvy. 
3.2. OobJ dodáni mOže prodávající překročit u předmětu smlouvy v sériovém provedeni nejvýše o 1 "lěsic a u \rozidel se zvláštní Individuální výbavou 
nejvýše 0:2 měsíce, v P,řípadě nedodržení takto prodloužené dodací doby mOže kupující od smlouvy odstoupit a 1prodávající je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní �kutu ve výši 10% z kupní ceny bez DPH. \ \ .
3.3. Při nedodrženi dodací lhOty je kupující oprávněn u prodávajícího uplatnit smluvní pokutu ve výši O, l % z kupní ceny bez DPH za každý i zapocatý den 
prodlení s

\
dodánim, ne� však 10% z kupní ceny bez DPH. 

I 4. Zp0sob platby kupní ceny
4.1.Při uz.lvřeni kupní s;,,louvy se kupující zavázal zaplatit zálohu na kupní cenu, když zaplatil v hotovosti částku .......................... Kč a bezodkladně 
bezhotov�ě zaplatil na účet &lo  Mstxu ve výši 5000 Kč, když na tuto Mstxu je pltidávajicí/n vystavena proforma raktura, která je spolu s totrto 
kupní smlouvou předána kupujícímu. Kupní smlouva slouží jako doklad o složeni zálohy v �otovosti.\Převzetf zálohy převedené na tÍčet 
prodávajícího potvrdí prodávající kúpujícimu na jeho žádost do 8 dnO ode dne zaplaceni - připsáni na účet prodávajícího. 
4.2. Doplati!k kupní ceny zaplatí kupující před předáním automobilu ve výši ................ Kč (slovy ....... koru� českých) bankovním převodem, na účet 
prodávajiciÍio vedený . Jako variabilní symbol bude použito číslo kupní smlouvy. Cena je zaplacena dnem Připsání kui)ní �Y na účet prodávajíciho.  l .\4.3. Nezaplacení zálohy.na kupní cenu kupujícím i po marném uplynuti 30 dnO ode dne p<Xipisu smlOUVf je povafováno za závafné porušení kupní 
smlouvy a Prooávajíó má právo od kupní smlouvy odstoupit s tim,'že mu vzniká právo na zaplacení smlUVrlí pokuty, a to ve výšj sjednané zálohy :v čJ. 4.1 
smlouvy. D<jstoupenim od smlouvy se smlouva od počátku ruší. \ \4.4. Prodávající se mOže dohodnout s kupujícím na zaplaceni kupní ceny, a její části prostřednictvím úvěru, a leasingu. V tomto případě bude zpOsob 

zaplacení, a'· doplacení kuJ)ní ceny upraven smlouvou o poskytnutí úvěru čl Íeasingu, která bude pňlohou této smlciµvy. 

S. Předá�i a převzetí vozidla I I 5.1. Prodávající vyrozumí kupujícťho o terminu a místě převzetí automobilu telefonicky nebo plsemně alesj,oti 3 dny předem. Písemné vyrozuměni mOže 
být zasláno poštou nebo e;-mailem. 

· 
\ I 5.2. Kupujícíl se zavazuje automobil převzít v sídle prodávajícího, či v jeho provozovně ve stanoveném termínu nebo v jiném dohodnutém termínu ve 

lhOtě do'lO dnO od terminu sděleného prodávajícím, avšak k předáni předmětu kupní smlouvy mOže dojit \až po úpÍném zaplaceni kupní ceny. 
5.3. Pokud ktipujicí vozidlo' nepřevezme ani po marném uplynut! IO pracovních dnO ode dne stanoveného terminu předáni a převzetí, je povinen zaplatit 
náklady na t5kladněni autcimobilu v částce 500,· Kč/den včetně DPH za každý den, a to počínaje jedená� dnem' ode ne následujícího po dni, kdy by! 
stanov� terrilín pro předáhí automobilu af do dne převzetí automobilu, nebo do dne, kdy bylo ze strany Prodávají�ího od kupní smlouvy odstou�. 
5.4. Převzetí yozidla potvrdí kupující svým podpisem na předávacím protokolu. \ \ 
S.S. Velký teqmický pnlkaz bude zaslán doporučeně na adresu kupujícího následující den po převzetí vozidla, pokud se prodávající a kupující 
ned-�ujna� 

\ \ 6. Odstolpeni _od smlouvy
6.1. Kupující r/iá právo odst�upit od smlouvy, pokud prodávající požaduje cenu vyšší o vťce než 5% z dOvoaO na straně výrobce, a dovozce automÓbilO

���;j 1:s

_

.:

_

a
;;.:�;=f ::;J

u
��y�==t���;����;{I�::.&

\

z

:�::: :�: ::�
ď

-

�
iných 

doručeni odstoupení od kupÍlí smlouvy, když záloha není úročena. 

\ 6.3. Pokud kupující nepřevezme automobil v terminu k předáni, ani po uplynut! lhOty k převzetí podle ď. 5.3 této smlouvy a nepřevezme jej ani v rámci 
další dodatečné lh0ty, která nesmí být kratší než 10 kalendářních dnO, je prodávající oprávněn od smlouvy oostoupit\Odstoupení od smlouvy lze provést 
písemně po předchozí,.; upozorněni kupujícího na možnost odstoupeni. Prodávající má současně nárok na srilluvni po�utu ve výši_ 10%_z celkové'kupni
ceny bez DPit.Uplatněnj nároku na n�hradu škody zOstává tímto výslovně nedotteno. Na úhradu smluvní pci

l
kuty m�e prodávajicí_započitat poskytnutou 

Zpraoovllno programem firmy TEAS ® Zlín 

\ 



Kupní smlouva CS8067 
StniM 3/3 

zálohu. Zbytek zálohy vrátí prodávající kupujícímu do 10 dnO od odstoupení od smlouvy. 
6.4. Prodávající a kupující se dohodil tak, že do 30 dnO ode dne zaplacení zálohy na odběr vozidla podle této smlouvy je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupít, a to zaplacením odstupného ve výší 10 % kupní ceny vozidla bez DPH a doručením oznámení prodávajícímu, že tohoto práva využívá. 
Zaplacená záloha se započítává na odstupné podle tohoto bodu. Pokud zaplacená záloha převyšuje stanovené odstupné, postačí pouhé oznámení 
prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy je účinné pouze za splnění podmínek, že: 

- oznámení kupujícího je doručeno prodávajícímu v wedené lhOtě 30 dnO 
- částka připadající na odstupné ( resp. Její doplatek po započtení zálohy) je v této lhOtě 

zcela uhrazena prodávajícímu v hotovosti nebo připsána na jeho účet

7. Záruční doba, nároky z vad zboží
7.1. ProdávaJící poskytuje kupujícímu záruku v délce trvání 24 měsícO. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení vozidla a začíná běžet prvním dnem 
ode dne předání převzetí automobílu. 
7 .2 Předpoktadem pro plnění z nároku ze záruky je dodržování provozních podmínek stanovených výrobcem a dovozcem automobilu, zjm. potom 
neprovedení neodborného zásahu či jiné úpravy automobilu bez předchozlho písemného souhlasu prodávajícího. 
7.3 KupuJÍCÍ Je povinen si předmět koupě při převzetí řádně prohlédnout, upozornit na chybějící vybavení nebo příslušenství a na případné zjevné vady, 
ZJIStitelné při přejímce a vyznačit je v přejímacím protokolu, Jinak ztrácí právo na jejich reklamaci. 
7.4. Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě, jejíž rozsah a podmínky jsou upraveny v JijslUŠlých SmllMlích záručních podmínkách 
výrobce a dovozce vozidel. 
7.5. Kupující bere na vědomí, že veškeré údaje o vzhledu, vybavení, výkonu, rozměrech, hmotnosti, konstrukci, použitých materiálech, spotřebě a ostatní 
údaje, udávané nebo publikované k reklamním a propagačním účelOm dovozcem, výrobcem nebo prodejcem, mají vždy jen přibližnou povahu a neJSOU 
závaznými údaji o vlastnostech a jakosti předmětu koupě, vyjma technických dat a údajO, wedených v základním technickém popisu příslušného typu 
vozidla. 
7.6. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Všeobecnými obchodními podmínkami dovozce vozidel a se SmllMlíml záručními podmínkami pro vozidla a 
podpisem kupní smlouvy potvrzuje převzetí těchto podmínek v rámd předchozího jednání o uzavřeni této kupní smlouvy. Pokud kupní smlouva sjednává 
podmínky rozdnné proti všeobecným obchodním podmínkám, je rozhodující znění kupní smlouvy. 

8. Ostatní a závěrečná ujednáni
8.1. Pokud tato smlouva neobsahuje odchylná ujednání, platí pro vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákonik. 
8.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpi.su této smlouvy smluvními stranami. Smlowa mOže zaniknout pouze na základě podmínek. v ní 
ujednaných a dále v případě, fe se na tom smluvní strany dohodnou. 
8.3. Veškerá ujednání, dohody, protokoly nebo Jiné související právní jednání musí mít písemnou formu, stejně tak veškeré změny nebo doplňky kupní 
smlouvy, které musí být zřetelně označené jako dodatky ke kupnl smlouvě. 
8.4. Smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 
S.S. Práva a povinnosti ze smlouvy nejsou bez předchozího souhlasu druhého účastnika postupitelní třetím osobám. 
8.6. Účastníci prohl�ují, že tato smlouva obsahuje veškerá ujednání, ke kterým se obě strany v procesu jejího uzavírání zavázaly, zjm. že předmět 
smlouvy je řádně specifikován co do provedení a výbavy, že ve smlouvě jsou wedeny veškerá ujednáni mající vliv na cenu plnění, zjm. veškeré 
příplatky za provedení automobilu a jeho výbavu či slevy poskytnuté kupujícímu. 
8.7. SmllMlí strany prohlašuji, že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vOle, volně, nikoliv pod nátlakem a na dO 

Místo; 
Datum: 

JUI ce 
737 010 

.. ..'.> .,
.., 

1 Odt.

Zpracováno programem firmy TEAS 9 ZJln -----------------


